Autonomiczne oprawy oświetlenia awaryjnego firmy Eaton
RoundTech
SafeLite
NexiTech
Atlantic
2
W Eaton mamy ponad 100-letnie
doświadczenie w branży systemów

4
3
3
2
2
1
1
 1
10
 110
5
Przykładowa odległość między oprawami dla optyki montażowej 200lm
Współczynnik sprawności MF = 94 %, praca z baterii, rozstaw w metrach
Kod produktu Opis Optyka
Standardowa
RT2RSO150SA1H RoundTech optyka otwarta 150lm NM 1h IP44 otwarta 1h 150 lm LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSO150SA3H RoundTech optyka otwarta 150lm NM 3h IP44 otwarta 3h 150 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
RT2RSEO200STF1HIP RoundTech eFocus 200lm MNM 1h IP65 eFocus 1h 200 lm LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSEO200STF3HIP RoundTech eFocus 200lm MNM 3h IP65 eFocus 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
Auto-test
RT2RSEO200ATF1H RoundTech eFocus AT 200lm MNM 1h IP44 eFocus 1h 200 lm LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSEO200ATF3H RoundTech eFocus AT 200lm MNM 3h IP44 eFocus 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
RT2RSEO200ATF1HIP RoundTech eFocus AT 200lm MNM 1h IP65 eFocus 1h 200 lm LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSEO200ATF3HIP RoundTech eFocus AT 200lm MNM 3h IP65 eFocus 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
    Czarny RAL9005     Czarny RAL9005     Czarny RAL9005
RT2R-ST Ramka kwadratowa do RoundTech Medium Recessed     RT2R-STB     RT2R-STG     RT2R-STS
RT2R-RT Ramka okrągła do RoundTech  Medium Recessed     RT2R-RTB     RT2R-RTG     RT2R-RTS
RT2R-RP Płyta adaptacyjna do RoundTech Medium Recessed

Tryb pracy Awaryjny lub awaryjno-sieciowy
Czas podtrzymania 1h lub 3h
Sposób testowania Test ręczny magnesem, test automatyczny, test centralny
Stopień szczelności IP44-IP65 / IK07
Zaciski szybkozłącza do 2,5 mm² (L, N, E) przelotowe linia CGLine+ przelotowe 2,5 mm²
Napięcie zasilania 220-240 V AC, 50/60 Hz
Materiał obudowy Poliwęglan (850 °C)
Kolor obudowy Biały RAL9003 (dostępne inne kolory na zamówienie)
Klasa izolacji II
Wskażnik oddawania barw R70
Barwa światła 5700K
Żródło światła 4 LED droga ewakuacyjna / 4 LED powierzchnia otwarta
Dopuszczalna temperatura otoczenia +5°C do +45°C
Kod produktu Opis Optyka
Podstawowe
RT2SSO150SA1H RoundTech MS SO SA NM 1H IP44 Otwarta 0.6VA/0.3W 1h 150 lm LiFeP04 3.2V / 1.5Ah
RT2SSO150SA3H RoundTech MS SO SA NM 3H IP44 Otwarta 0.6VA/0.3W 3h 150 lm LiFePO4 3.2V / 3Ah
RT2SSEO200STF1HIP RoundTech MS SEO STF MNM 1H IP65 eFocus 1.8VA/1.1W 1h 200 lm LiFePO4 3.2V / 1.5Ah
RT2SSEO200STF3HIP RoundTech MS SEO STF MNM 3H IP65 eFocus 1.8VA/1.1W 3h 200 lm LiFePO4 3.2V / 3Ah
Auto-test
RT2SSEO200ATF1H RoundTech MS SEO ATF MNM 1H IP44 eFocus 1.8VA/1.1W 1h 200 lm LiFePO4 3.2V / 1.5Ah
RT2SSEO200ATF3H RoundTech MS SEO ATF MNM 3H IP44 eFocus 1.8VA/1.1W 3h 200 lm LiFePO4 3.2V / 3Ah
RT2SSEO200ATF1HIP RoundTech MS SEO ATF MNM 1H IP65 eFocus 1.8VA/1.1W 1h 200 lm LiFePO4 3.2V / 1.5Ah
RT2SSEO200ATF3HIP RoundTech MS SEO ATF MNM 3H IP65 eFocus 1.8VA/1.1W 3h 200 lm LiFePO4 3.2V / 3Ah
RT2SSEO400ATF1HIP RoundTech MS SEO ATF MNM 1H IP65 eFocus 1.8VA/1.1W 1h 400 lm LiFePO4 3.2V / 1.5Ah
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Akcesoria
wysokość montażu (m) natężenie pod oprawą

SL2MNM65F1C3A MNM, IP65, 200lm, 1H 65 7 1h 200 60 MNM 3
SL2MNM65F3C3A MNM, IP65, 200lm, 3H 65 7 3h 200 60 MNM 3
SL2MNM65H1C MNM, IP65, 300lm, 1H 65 7 1h 300 60 MNM 0
SL2MNM65G1C4A-AT NMN, IP65, 250lm, 1H, AT 65 7 1H 250 60 NMN 4
Dane do zamówienia
Dane techniczne
Akcesoria
10
NexiTech IP40
IP65
NEXI-PICTO-D Jednostronny piktogram Dół ISO7010 20m
NEXI-PICTO-L Jednostronny piktogram Lewo ISO7010 20m
NEXI-PICTO-R Jednostronny piktogram Prawo ISO7010 20m
NEXI-PICTO-U Jednostronny piktogram Góra ISO7010 20m
NEXI-PLEXO -20-DD Dwustronny piktogram Dół/Dół, 20m
NEXI-PLEXO-20-LR Dwustronny piktogram Lewo/Prawo, 20m
NEXI-PLEXO-20-DB Dwustronny piktogram Dół/Czysty, 20m
NEXI-PLEXO-UB Dwustronny piktogram Góra/Czysty, 20m
NEXI-PLEXO-UU Dwustronny piktogram Góra/Góra, 20m
NEXI-PLEXL-DD Dwustronny piktogram Dół/Dół, 30m
NEXI-PLEXL-LR Dwustronny piktogram Lewo/Prawo, 30m

Tryb pracy NM - jednofunkcyjna (awaryjna)
MNM - dwufunkcyjna (awaryjno-sieciowa lub awaryjna)
Stopień ochrony IP40 IK03 - IP65 IK07
Złącza elektryczne szybkozłacza 2,5 mm², drut lub linka
Sposób montażu Natynkowy, do wbudowania w sufit podwieszany z zestawem NEXI-FC, do wmurowania z zestawem NEXI-RB
Strumień świetlny Tryb awaryjny: 100, 150, 250, 400 lm
Tryb awaryjny wersja Door: 250lm + 30lm
Tyb sieciowy: 60lm
Napięcie zasialnia 220/240Vac 50/60Hz
Temperatura pracy od+5 do +30°C
Zasięg rozpoznawania 20m piktogamy jednostronne
20m i 30m piktogamy dwustronne
Wymiary w mm 290 x 110 x 39
Kod IP Tryb pracy* Autonomia (h) Awaryjny (lm) Sieciowy (lm)
Wersja Autotest z baterią NiCd HT
NEXI100-AT IP40 NM 1,5 100 -
NEXI150-AT IP40 MNM 1 150 60
NEXI250-AT IP40 MNM 1,5 250 60
NEXI400-A2T4 ultra IP40 MNM 1,5 400 60
NEXI100-3H-AT IP40 NM 3 100 -
NEXI150-3H-AT IP40 MNM 3 150 60
NEXI250-3H-AT IP40 MNM 3 250 60
NEXI-D-AT Door IP40 MNM 1,5 250 250+30
NEXI100-AT-IP IP65 MN 1 100 -
NEXI150-AT-IP IP65 MNM 1 150 60
NEXI250-AT-IP IP65 MNM 1,5 250 60
NEXI400-A2T4-IP ultra IP65 MNM 1,5 400 60
Dane do zamówienia
Akcesoria
Dane techniczne
12